

WERBENIA
AMED DA
SILVA:
2086634315

Assinado digitalmente por WERBENIA AMED
DA SILVA. 62086634315
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB
e-CPF AS, OU=(EM BRANCO),
OU=072674790001176, CN=WERBENIA AMED
DA SILVA-62086634315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2021-10-14 15:08:14
Foxit Reader Versão: 9.0.1



WERBENIA AMED DA SILVA- EPP
Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326
CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-6
Email: prisma_comercio@hotmail.com
Fone: (85) 98885-7559



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA
DIVERSAS SECRETARIAS
PREGÃO ELETRÔNICO: 023/2021-02-PE

DATA E HORA DA ABERTURA: 13/10/2021 às 09h30m (Horário de Brasília).

Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais permanentes, destinados a atender as diversas Secretarias Municipais de Uruburetama.

PROPOSTA DE PREÇO ELETRÔNICA

Item	Descrição	Unid	Marca	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Unit	Extenso Total
01	AR CONDICIONADO - condicionado split, 9.000 btus frio, branco, características baixo ruído, controle remoto, desumidificação, filtro antivírus, função sleep, selo procel, compressor, vazão de ar 450, timer, filtro de proteção ativa, direcionadores de ar saída regulável do ar, painel eletrônico, controle de temperatura, voltagem 220v/110v, conteúdo da embalagem: unidade evaporada, 1 controle remoto, kit acessórios de instalação, garantia de 12 meses.	Und	AGRATTO	27	R\$ 1.690,00	R\$ 45.630,00	mil seiscentos e noventa reais	quarenta e cinco mil, seiscentos e trinta reais
02	AR CONDICIONADO SPLIT (PAREDE) 12.000 BTUs. Funcionalidades: Resfria, desumidifica e ventila, com sistema de filtragem de ar que retiram impurezas e odores. Voltagem 220 Volts. Garantia mínima de 01 ano	Und	AGRATTO	13	R\$ 1.820,00	R\$ 23.660,00	mil oitocentos e vinte reais	vinte e três mil, seiscentos e sessenta reais
06	ARMÁRIO EM AÇO - VESTIÁRIO - Especificação: armário em aço, para vestiário, tipo roupeiro, com 16 portas em chapa 26 e suporte para cadeados, com venezianas de ventilação, laterais em chapa 26; pintura eletrostática a pó, com tratamento anti ferruginoso e secagem estufa a 300°C, medidas aproximadas externas (axlxp): 188x120x42 mm.	Und	ARX	25	R\$ 1.430,00	R\$ 35.750,00	mil quatrocentos e trinta reais	trinta e cinco mil, setecentos e cinquenta reais
19	CADEIRAS SEM BRAÇO, monobloco de polipropileno, na cor branca, medindo 40x45x80 cm, suportando até 154 kg.	Und	TOP PLAST	1183	R\$ 30,00	R\$ 35.490,00	trinta reais	trinta e cinco mil, quatrocentos e noventa reais
23	CARRINHO DE MAO EM METAL - com eixo móvel, com pneu e câmara 3.25 x 8, caçamba em chapa 16', estrutura reforçada e pés em barra chata de 1 1/4 x 3/16, com caçamba parafusada a armação dos pés, capacidade mínima de carga 200kg. peso aproximado 19,6kg	Und	TRAMONTINA	2	R\$ 376,40	R\$ 752,80	trezentos e setenta e seis reais e quarenta centavos	setecentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos

X

7



WERBENIA AMED DA SILVA- EPP
 Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326
 CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-6
 Email: prisma_comercio@hotmail.com
 Fone: (85) 98885-7559

**WERBENIA
 AMED DA
 SILVA:
 62086634315**

Assinado digitalmente por WERBENIA AMED DA SILVA 62086634315
 DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, O=BRANCO, OU=07267479000176, CN=WERBENIA AMED DA SILVA 62086634315
 Razão: Eu sou o autor deste documento
 Localização:
 Data: 2021-10-14 15:08:40
 Foxit Reader Versão: 9.0.1

31	ESTANTE DE AÇO - 06 PRATELEIRAS, com as seguintes características: prateleiras em chapa de aço # 26 (0,45mm) medindo de 30mm(a) x 915mm(l) x 300mm(p) com dobras duplas nas laterais (4 dobras perpendiculares a 90º) e triplas nas partes frontais e posteriores (6 dobras perpendiculares 90º), as 04 colunas confeccionadas em chapa de aço # 20 (0,90mm) medindo 2000mm de altura dobra perfilada em "I" de 30x30 mm com 40 regulagens de altura em furação oblonga possibilitando um regulagem e um travamento mais eficaz das prateleiras. Acompanha 48 parafusos com porcas sextavadas zincadas de ¼ x ½ e 4 sapatas em "I" em polipropileno medindo 32x32mm com recorte central possibilitando encaixe nas colunas. acabamento da estante (coluna e prateleiras):	Und	ARX	37	R\$ 275,00	R\$ 10.175,00	duzentos e setenta e cinco reais	dez mil, cento e setenta e cinco reais
46	GUILHOTINA - com estrutura em aço temperado, tipo facão, régua com escala em milímetros, corte com capacidade de 10 fls, extensão de corte mínimo da faca medindo 300 mm, comprimento mínimo da mesa 420 mm, e largura mínima de 390mm.	Und	MENNO	3	R\$ 190,01	R\$ 570,03	cento e noventa reais e um centavo	quinhentos e setenta reais e três centavos
49	LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADES- na cor branca; garantia: mínima de 01 ano; função pulsar; copo em acrílico; potência min. 400 watts; lâminas em aço inox; alimentação 220v.	Und	MODIAL	3	R\$ 175,01	R\$ 525,03	cento e setenta e cinco reais e um centavo	quinhentos e vinte e cinco reais e três centavos
68	SWITCH 24 PORTAS - Especificação: switch 24 portas fast ethernet 10/100 + 2 portas gigabit ethernet 10/100/1000.	Und	MULTILASER	3	R\$ 1.200,00	R\$ 3.600,00	mil e duzentos reais	três mil e seiscentos reais
69	TELA DE PROJEÇÃO - Especificação: tela de projeção, 1,80 x 1,80 m, portátil, com acionamento manual, formato quadrada 1:1 matte white (branco opaco) com bordas pretas para perfeito enquadramento da imagem, estrutura em aço carbono, pintura eletrostática resistente a riscos e corrosões, estojo na cor preta, poste central de sustentação e pé com superfície pintada de alta resistência, assegurando maior qualidade e durabilidade. Altura aproximada do tripé 510 mm.	Und	SUWAY	1	R\$ 761,00	R\$ 761,00	setecentos e sessenta e um reais	setecentos e sessenta e um reais
72	VENTILADOR DE PAREDE - TUFÃO 60cm - preto bivolt - oscilação para direita e esquerda, pode ser inclinada para frente e atrás, grade removível; 200w; três pás; três velocidades; cor preto.	Und	VENTISOL	265	R\$ 221,00	R\$ 58.565,00	duzentos e vinte e um reais	cinquenta e oito mil, quinhentos e sessenta e cinco reais
Valor Total dos Itens						R\$	215.478,86	
duzentos e quinze mil, quatrocentos e setenta e oito reais e oitenta e seis centavos								
Valor Global da Proposta						R\$	215.478,86	

WERBENIA
AMED DA
SILVA:
2086634315

Astivado digitalmente por WERBENIA AMED DA
SILVA 62086634315
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da
República Federal do Brasil - RFB, OU=RFB - CPF
AS, OU=(SEM BRANCO), OU=07267479000176,
CN=WERBENIA AMED DA SILVA 62086634315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2021-10-14 15:09:59
Fonte: Reader Versão: 9.0.1



WERBENIA AMED DA SILVA- EPP
Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326
CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-6
Email: prisma_comercio@hotmail.com
Fone: (85) 98885-7559



duzentos e quinze mil, quatrocentos e setenta e oito reais e oitenta e seis centavos

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: Conforme Solicitado Pela Secretaria Contratante

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra.

Declaramos que temos plena aceitação, por parte da proponente, das condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos e que atendemos todas as exigências contidas neste Edital.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 e Lei Federal nº 11.488 de 15 de Junho de 2007.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

O licitante declara que, responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e fornecimento dos produtos, caso venha a ser contratado.

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaração expressa de que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste pregão, nada mais sendo lícito pleitear a esse título.

Declaramos ainda que temos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação previstas neste Edital (artigo 21, S2º, do Decreto nº 5.450/2005).

Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (artigo 21, § 2º, do Decreto Municipal nº 038/2016).

Para fazer valer o direito de prioridade de desempate, a licitante declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório que tem condição do regime de:

(x) ME/EPP, para efeito do dispositivo na LC 123/2006.

() COOPERATIVA, para efeito do dispositivo na Lei Federal nº 11.488 de 15 de junho de 2007.

Werbenia Amed da Silva
CPF: 620.866.343-15 - RG: 96618084660

Fortaleza/Ce - 14 de Outubro de 2021